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事　業　実　績　書



	補助事業
	目的及び実施内容

	[bookmark: _GoBack]ミーティング活動
	会場：
	実施月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	実施回数
	回
	回
	回
	回
	回
	回

	参加人数
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	実施月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	実施回数
	回
	回
	回
	回
	回
	回

	参加人数
	人
	人
	人
	人
	人
	人


実施内容：

	情報提供
	実施日時（期間）・場所・回数・部数等：

実施内容：

	普及啓発活動
	実施日時（期間）・場所・回数・対象・部数/講演者の経歴等：

実施内容：

	相談活動
	相談員・相談方法（相談員の人数・経歴、電話・ＳＮＳ等）：
	実施月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	相談件数
	件
	件
	件
	件
	件
	件

	相談者数
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	実施月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	相談件数
	件
	件
	件
	件
	件
	件

	相談者数
	人
	人
	人
	人
	人
	人



実施内容：

	補助事業実施による
事業効果
	



※　実施事業の詳細がわかる資料を添付すること


